

**J.P.C. Holding ApS**  
**Overbygård 2, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

---

**CVR-nr. 29 52 28 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

---

**James Poul Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                 |
|---|-------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                               |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 5  | Anvendt regnskabspraksis |
| 9  | Resultatopgørelse        |
| 10 | Balance                  |
| 12 | Egenkapitalopgørelse     |
| 13 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |                                                                                                                              |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>          | J.P.C. Holding ApS<br>Overbygård 2<br>7160 Tørring                                                                           |
|                           | CVR-nr.: 29 52 28 20<br>Stiftet: 28. april 2006<br>Hjemsted: Hedensted<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>17. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>          | James Poul Christensen                                                                                                       |
| <b>Revisor</b>            | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Bredgade 29<br>7160 Tørring                                         |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Danske Bank                                                                                                                  |
| <b>Dattervirksomheder</b> | J. C. Graphic ApS, Hedensted<br>JCM Tørring A/S, Hedensted                                                                   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anparter og aktier i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.875 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.080 kr. mod 99.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                                | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-5.875</b>  | <b>-5.625</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 120.432        | 152.198        |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                        | -766           | 0              |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -17.385        | -51.671        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>96.406</b>  | <b>94.902</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 3.674          | 4.550          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>100.080</b> | <b>99.452</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 477.257        | -197.802       |
| Overføres til overført resultat                            | 0              | 297.254        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -377.177       | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>100.080</b> | <b>99.452</b>  |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                   |                |                  |
|--------------------------------------------------|----------------|------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2023</u>    | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 759.536        | 1.253.373        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 759.536        | 1.253.373        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>759.536</b> | <b>1.253.373</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |                  |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 92.972         | 57.909           |
| Tilgodehavender i alt                            | 92.972         | 57.909           |
| Likvide beholdninger                             | 6.271          | 2                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>99.243</b>  | <b>57.911</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>858.779</b> | <b>1.311.284</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                                            |                |                  |
|------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| <u>Note</u>                                                | <u>2023</u>    | <u>2022</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                |                  |
| Virksomhedskapital                                         | 125.000        | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 629.536        | 152.279          |
| Overført resultat                                          | -209.569       | 167.608          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>544.967</b> | <b>444.887</b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                              |                |                  |
| Selskabsskat                                               | 38.478         | 35.992           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 38.478         | 35.992           |
| <br>Leverandører af varer og tjenesteydelser               | 12.199         | 11.078           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 219.747        | 811.928          |
| 3 Selskabsskat                                             | 35.992         | 0                |
| Anden gæld                                                 | 7.396          | 7.399            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 275.334        | 830.405          |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <b>313.812</b> | <b>866.397</b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                  | <b>858.779</b> | <b>1.311.284</b> |

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                          | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt          |
|--------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000            | 350.081                                                    | -129.646          | 345.435        |
| Resultatandel            | 0                  | -197.802                                                   | 297.254           | 99.452         |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000            | 152.279                                                    | 167.608           | 444.887        |
| Resultatandel            | 0                  | 477.257                                                    | -377.177          | 100.080        |
|                          | <b>125.000</b>     | <b>629.536</b>                                             | <b>-209.569</b>   | <b>544.967</b> |

**Noter**

|                                                    | <u>2022/23</u>       | <u>2021/22</u>       |
|----------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                      |                      |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.868                | 14.556               |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>8.517</u>         | <u>37.115</u>        |
|                                                    | <u><b>17.385</b></u> | <u><b>51.671</b></u> |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                      |                      |
| Skat af årets resultat                             | -3.674               | -8.690               |
| Årets regulering af udskudt skat                   | <u>0</u>             | <u>4.140</u>         |
|                                                    | <u><b>-3.674</b></u> | <u><b>-4.550</b></u> |
|                                                    | <u>30/6 2023</u>     | <u>30/6 2022</u>     |
| <b>3. Selskabsskat</b>                             |                      |                      |
| Skyldig selskabsskat 1. juli 2022                  | 35.992               | 0                    |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år           | <u>38.478</u>        | <u>35.992</u>        |
| Skyldig selskabsskat                               | 74.470               | 35.992               |
| Langfristet del af selskabsskat                    | <u>-38.478</u>       | <u>-35.992</u>       |
|                                                    | <u><b>35.992</b></u> | <u><b>0</b></u>      |

**4. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 74 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.